
     Suwałki, dnia 1 września   2015 r. 
D.T.261.1.31.2015.KS 

 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

          Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 204838 – 2015 z dnia 11.08.2015 r.  na remont elewacji budynków przy 

ul. Noniewicza 87 i ul. Kościuszki 82 w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części tj. część I – zadanie I, część II – zadanie II. 
 
CZĘŚĆ I - ZADANIE I  Budynek przy ul. T. Noniewicza 87 – remont ściany szczytowej wraz z wymianą 

stolarki okiennej budynku. 

Do upływu terminu składania ofert, który upłynął w dniu 26.08.2015 r. o godzinie 09:00 nie została złożona 

żadna oferta. Tym samym zachodzi podstawa do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

CZĘŚĆ II - ZADANIE II Budynek przy ul. Kościuszki 82  – remont części elewacji południowej i północnej 

oficyny wraz z remontem schodów, montaż płotków przeciwśnieżnych na dachu budynku.  

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10  pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Mirosław Truchan - Zakład Budowlano-

Remontowy „PAŁMAT” Mirosław Truchan ul. Korczaka 4/19, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 13692,31 zł, 

słownie złotych: trzynaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa 31/100-, gwarancja 61 m-cy, która otrzymała 

100  pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Budowlano-Remontowy „PAŁMAT” Mirosław Truchan ul. Korczaka 4/19, 16-400 

Suwałki za kwotę brutto 13692,31 zł,. okres gwarancji 61 miesięcy. 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji – waga 10  pkt 

Razem : 100  pkt 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


